

TMN Holding 2021 ApS

Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 14 68 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Tine Volf-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TMN Holding 2021 ApS Værløse Gydevej 3, Kirke Værløse 3500 Værløse CVR-nr.: 42 14 68 38 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Tine Merete Volf-Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	TMN Consult ApS, Værløse Gl. Skovhavegård ApS, Værløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.355 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.483	-7.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.400.000	0
Andre finansielle indtægter	31.100	18.006
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.229	-157.229
Resultat før skat	7.344.388	-146.730
Skat af årets resultat	10.560	40.502
Årets resultat	7.354.948	-106.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.090.300
Overføres til overført resultat	5.354.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.196.528
Disponeret i alt	7.354.948	-106.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.653.117	4.653.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.653.117	4.653.117
Anlægsaktiver i alt	4.653.117	4.653.117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.540.424	487.808
Tilgodehavende selskabsskat	600.560	32.296
Tilgodehavender i alt	2.140.984	520.104
Likvide beholdninger	3.809.376	3.724.773
Omsætningsaktiver i alt	5.950.360	4.244.877
Aktiver i alt	10.603.477	8.897.994

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.559.477	3.204.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.090.300
Egenkapital i alt	<u>10.599.477</u>	<u>4.334.829</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.559.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.563.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.563.165</u>
Passiver i alt	<u>10.603.477</u>	<u>8.897.994</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.401.057	114.400	4.555.457
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.196.528	1.090.300	-106.228
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.204.529	1.090.300	4.334.829
Udloddet udbytte	0	0	-1.090.300	-1.090.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.354.948	2.000.000	7.354.948
	40.000	8.559.477	2.000.000	10.599.477

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.229</u>	<u>157.229</u>
	<u>76.229</u>	<u>157.229</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.